

LAMPPU2015 -

Laatustrategian toimeenpano pohjoisimmassa Suomessa 2015 mennessä -hankkeen osahanke

Hankkeen partneri
(koulutuksen järjestäjä)

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä

Hankkeen partnerin yhteystiedot Niina Patrikainen, niina.patrikainen@kpedu.fi, puh. 044 725 0019

Partnerin (osahanke) toiminta ja saavutetut tulokset

Tavoite	Tulokset	
	Kevään 2013 aikana saavutetut tulokset	Syksyn 2013 aikana saavutetut tulokset
<p>Hankkeen tarkennetussa toimintasuunnitelmassa esitetyt tavoitteet</p> <p>Teema 3: Työelämälähtöisyys ja kumppanuudet Aikuiskoulutuksen sekä työelämän kehittämis- ja palvelutoiminnan laadunhallinta.</p> <p>Selvitetään, miten muut koulutuksen järjestäjät varmistavat työelämän kehittämis- ja palvelutoiminnan laatua.</p>	<p>Koulutustuotteiden työelämälähtöisyyden ja vaikuttavuuden varmistamiseen on kehitetty työkaluja:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nuorten koulutuksen osalta se on suunniteltu ja toteutettu valmistuneille tehtävä sijoittumiskyselymalli. 	<p>Yhtenäistetty aikuiskoulutuksen asiakaspalautteita ja laadittu kaksi yhteistä palautekyselyä. Kohdeyhtymänä ensimmäisessä kyselyssä ovat näyttötutkintojen arvioijat työpaikoilla ja toisessa kyselyssä aikuiskoulutuksen opiskelijat.</p>
<p>Teema 4: Henkilöstö voimavarana Laadunhallinnan sitouttaminen/ jalkauttaminen henkilöstölle. Sähköisen toimintakäsikirjan pilotointi ja käyttöönotto eri oppilaitoksissa ja henkilöstöryhmissä.</p>	<p>Sähköistä toimintakäsikirjaa on pilotoitu ja sen päivittämisestä vastaavia henkilöitä on perehdytetty käytännön päivitystyöhön uudessa sähköisessä ympäristössä.</p> <p>Vertailtu hankekumppaneiden kanssa eri koulutuksen järjestäjien kehityskeskustelumalleja ja esitelty muille käyttämääme HR-järjestelmää.</p>	<p>Toimintakäsikirjaan on tehty muutoksia ja täydennyksiä henkilöstöltä tulleen palautteen perusteella. Tehtiin toimintakäsikirjan vertaisarviointi. Arvioinnista saatua palautetta hyödynnetään toimintakäsikirjan jatkokehittämisessä.</p>
<p>Teema 5: Johtajuus, tuloshakuisuus ja toimivat prosessit Koulutuksen järjestäjän laatu- ja tulostavoitteiden toteutumista seurataan uudistetun mittariston avulla. Selvitetään mittariston teknistä toteutusta.</p> <p>Koulutuksen järjestäjän suunnitteluprosessin kehittäminen.</p>	<p>Mittariston teknistä toteutusta on selvitetty.</p> <p>Arviointisuunnitelman laadinta on käynnistetty.</p>	<p>Koulutuksen järjestäjän mittaristo on uudistettu ja uuden organisaatiorakenteen mukainen mittaristo on osa talousarvio- ja yhtymäsuunnitelmaa 2014 - 2016. Mittaristo on jaettu kolmeen osaan; yhtymätason mittarit ja tunnusluvut, nuorten koulutuksen mittarit ja tunnusluvut sekä aikuiskoulutuksen mittarit ja tunnusluvut. Mittarit on ryhmitelty bsc-näkökulmiin.</p> <p>Keskeisten tulosten saatavuutta on pyritty parantamaan siten, että uudistettuun intranettiin on perustettu oma tulososio, joka sisältää kattavasti toiminnan tunnuslukuja ja</p>



Laatustrategian toimeenpanon tuki

15.1.2014

		<p>raportteja sekä linkkejä ulkoisiin tietolähteisiin. Lukuoikeus on koko henkilökunnalla.</p> <p>Arviointisuunnitelma on päivitetty.</p>
--	--	---